
2023‐03‐25

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60019 ALDEANUEVA FUERTES, MARCOS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CANCELA APARICIO, MIGUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CANFRAN RUIZ, HUGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CRUZ GARCÍA, ADRIÁN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MORENO LASAOSA, PEDRO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RAMÍREZ FORNELL, AARÓN 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60019 GARCÍA LÓPEZ, DAIRO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GONZÁLEZ BARRIO, YAGO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARTINEZ SANCHEZ, ADRIAN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SIERRA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

03:29.45 ‐  ET CM‐60019 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PABLO 10 INDEPENDIENTE

03:31.39 ‐  TO‐6720 JIMENEZ FORONDA, JULIAN ANDRES 10 Playas de Castellon

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60019 BALAN LEVINSCHI, DAVID 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CAÑAS VIZCAÍNO, NICOLÁS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ MONCADA, ROMÁN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SUSILLA HERNÁNDEZ, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE

15.05 ‐ PC ET CM‐60019 GÓMEZ ARIAS, DIEGO 10 INDEPENDIENTE

15.48 ‐ PC ET CM‐60019 SOCARRÁS ROMERO, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

1.46 ‐ PC ET CM‐60019 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PABLO 10 INDEPENDIENTE

1.30 ‐ PC ET CM‐60019 GARCÍA ELVIRA, RUBEN 10 INDEPENDIENTE

1.20 ‐ PC ET CM‐60019 GARCÍA LÓPEZ, DAIRO 11 INDEPENDIENTE

1.15 ‐ PC ET CM‐60019 SUSILLA HERNÁNDEZ, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BALAN LEVINSCHI, DAVID 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GONZÁLEZ BARRIO, YAGO 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

4.38 ‐ PC ET CM‐60019 SOCARRÁS ROMERO, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

4.23 ‐ PC TO‐6720 JIMENEZ FORONDA, JULIAN ANDRES 10 Playas de Castellon

3.82 ‐ PC ET CM‐60019 GÓMEZ ARIAS, DIEGO 10 INDEPENDIENTE

3.73 ‐ PC ET CM‐60019 CANCELA APARICIO, MIGUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CANFRAN RUIZ, HUGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CRUZ GARCÍA, ADRIÁN 11 INDEPENDIENTE

1.000m MASC. AL IM

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

Altura MASC. AL IM

Longitud MASC. AL IM

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB14 ‐ GUADALAJARA (JOR. TARDE)

Fecha Inicio 

80m MASC. AL IM



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

07.03 ‐ PC ET CM‐60019 SIERRA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

04.26 ‐ PC ET CM‐60019 CAÑAS VIZCAÍNO, NICOLÁS 11 INDEPENDIENTE

04.19 ‐ PC ET CM‐60019 GARCÍA HERRERO, PABLO 11 INDEPENDIENTE

04.08 ‐ PC ET CM‐60019 RAMÍREZ FORNELL, AARÓN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MORENO LASAOSA, PEDRO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ MONCADA, ROMÁN 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

15.24 ‐ PC ET CM‐60019 TORRON CABEZUDO, OSCAR 10 INDEPENDIENTE

12.63 ‐ PC ET CM‐60019 ORTEGA PASTOR, IAN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ALDEANUEVA FUERTES, MARCOS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ARJONA PISARKOVA, NIKOLAI 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BARONA CABALLERO, MARIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CRUZ GARCÍA, ADRIÁN 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60019 GARCÍA HERRERO, PABLO 11 INDEPENDIENTE

13:31.23 ‐  ET CM‐60019 GARCÍA ELVIRA, RUBEN 10 INDEPENDIENTE

13:33.09 ‐  ET CM‐60019 ORTEGA PASTOR, IAN 10 INDEPENDIENTE

13:36.60 ‐  ET CM‐60019 ARJONA PISARKOVA, NIKOLAI 11 INDEPENDIENTE

13:58.68 ‐  ET CM‐60019 BARONA CABALLERO, MARIO 10 INDEPENDIENTE

14:20.60 ‐  ET CM‐60019 TORRON CABEZUDO, OSCAR 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60019 BARONA CABALLERO, MARIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CANCELA APARICIO, MIGUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CRUZ GARCÍA, ADRIÁN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PABLO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA ELVIRA, RUBEN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GÓMEZ ARIAS, DIEGO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GONZÁLEZ BARRIO, YAGO 10 INDEPENDIENTE

TO‐6720 JIMENEZ FORONDA, JULIAN ANDRES 10 Playas de Castellon

ET CM‐60019 MARTINEZ SANCHEZ, ADRIAN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ORTEGA PASTOR, IAN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ MONCADA, ROMÁN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SIERRA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SOCARRÁS ROMERO, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SUSILLA HERNÁNDEZ, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 TORRON CABEZUDO, OSCAR 10 INDEPENDIENTE

Jabalina (500g) MASC. IM

2.000m Marcha MASC. AL IM

5x80m MASC. AL IM

Peso (3kg) MASC. AL IM



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60019 BEJARANO CABRERA, VEGA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DÍEZ FERNÁNDEZ, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ESCÁMEZ GIL, NEREA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RODRÍGUEZ SANZ, SARA 11 INDEPENDIENTE B

ET CM‐60019 SAN VIDAL CANALEJAS, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE

11.35 ‐ PC ET CM‐60019 GONZÁLEZ ZURITA, JULIA 10 INDEPENDIENTE A

11.42 ‐ PC ET CM‐60019 PALAFOX ESCRIBANO, LAIA 10 INDEPENDIENTE A

12.23 ‐ PC ET CM‐60019 GARCÍA GARCÍA, AMAIA 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

02:42.91 ‐  GU‐204 CRUZ PAZ, REBECCA 06 Dep. La Esperanza

02:45.13 ‐  GU‐176 SANCHEZ GUDIEL, LEIRE 07 Atletismo Cuenca 960

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60019 CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CRUZ ZORRILLA, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE AGUSTÍN FERNÁNDEZ, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE A

ET CM‐60019 GUTIÉRREZ MARTIN, JIMENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HERAS SIRO, EMMA 11 INDEPENDIENTE B

ET CM‐60019 HERAS SIRO, LAURA 11 INDEPENDIENTE B

03:27.87 ‐  ET CM‐60019 CAJOTO VEGA, IRIA 10 INDEPENDIENTE

03:52.94 ‐  ET CM‐60019 MARTÍN LÓPEZ, EVA 10 INDEPENDIENTE A

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60019 FERRER ALMEIDA, JULIA 11 INDEPENDIENTE A

ET CM‐60019 GAVILÁN RODRÍGUEZ, CLAUDIA 11 INDEPENDIENTE A

ET CM‐60019 MARTÍNEZ DEL REY, ELENA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ MONCADA, CLAUDIA 11 INDEPENDIENTE B

17.13 ‐ PC ET CM‐60019 RUIZ VAN DEN RYM, MIREIA 11 INDEPENDIENTE

17.90 ‐ PC ET CM‐60019 MANCHEÑO IRANZO, DANIELA 11 INDEPENDIENTE

18.66 ‐ PC ET CM‐60019 CORONEL GARCÍA, MARÍA 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

1.35 ‐ PC ET CM‐60019 PALAFOX ESCRIBANO, LAIA 10 INDEPENDIENTE A

1.20 ‐ PC ET CM‐60019 MARTÍN LÓPEZ, EVA 10 INDEPENDIENTE A

1.15 ‐ PC ET CM‐60019 OMARO BROWN, WEALTH ORITSEMAYE 10 INDEPENDIENTE

1.09 ‐ PC ET CM‐60019 CORONEL GARCÍA, MARÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HERAS SIRO, EMMA 11 INDEPENDIENTE B

ET CM‐60019 MANCHEÑO IRANZO, DANIELA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RODRÍGUEZ SANZ, SARA 11 INDEPENDIENTE B

ET CM‐60019 SAN VIDAL CANALEJAS, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE

1.000m FEM. AL  IF

80m vallas (0,762) FEM. AL IF

Altura FEM. AL IF

80m FEM. AL IF

800m FEM. AL  LF



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

4.10 ‐ PC ET CM‐60019 CAJOTO VEGA, IRIA 10 INDEPENDIENTE

3.66 ‐ PC ET CM‐60019 GONZÁLEZ ZURITA, JULIA 10 INDEPENDIENTE A

3.44 ‐ PC ET CM‐60019 DÍEZ FERNÁNDEZ, PAULA 11 INDEPENDIENTE

3.16 ‐ PC ET CM‐60019 HERAS SIRO, LAURA 11 INDEPENDIENTE B

2.75 ‐ PC ET CM‐60019 GUTIÉRREZ MARTIN, JIMENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CRUZ ZORRILLA, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 FERRER ALMEIDA, JULIA 11 INDEPENDIENTE A

ET CM‐60019 SÁNCHEZ MONCADA, CLAUDIA 11 INDEPENDIENTE B

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

08.26 ‐ PC ET CM‐60019 GARCÍA GARCÍA, AMAIA 10 INDEPENDIENTE

05.62 ‐ PC ET CM‐60019 DE AGUSTÍN FERNÁNDEZ, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE A

05.00 ‐ PC ET CM‐60019 PAREJO NAVARRO, ALBA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BEJARANO CABRERA, VEGA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ESCÁMEZ GIL, NEREA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MARTÍNEZ DEL REY, ELENA 11 INDEPENDIENTE B

ET CM‐60019 PEÑUELAS RETUERTA, BLANCA 11 INDEPENDIENTE A

ET CM‐60019 TRILLO CLEMENTE, AINHOA 11 INDEPENDIENTE B

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60019 ALARCÓN ABENZA, REYES 11 INDEPENDIENTE B

ET CM‐60019 BATANERO RUIZ, SOFÍA 10 INDEPENDIENTE A

ET CM‐60019 CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GAVILÁN RODRÍGUEZ, CLAUDIA 11 INDEPENDIENTE A

ET CM‐60019 LÓPEZ MONTENEGRO FRAILE, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE B

ET CM‐60019 QUIÑONES JIMÉNEZ, ALEJANDRA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUIZ VAN DEN RYM, MIREIA 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60019 ALARCÓN ABENZA, REYES 11 INDEPENDIENTE B

ET CM‐60019 LÓPEZ MONTENEGRO FRAILE, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE B

ET CM‐60019 OMARO BROWN, WEALTH ORITSEMAYE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 QUIÑONES JIMÉNEZ, ALEJANDRA 11 INDEPENDIENTE

13:32.78 ‐  ET CM‐60019 CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE

13:58.78 ‐  ET CM‐60019 PEÑUELAS RETUERTA, BLANCA 11 INDEPENDIENTE A

13:58.85 ‐  ET CM‐60019 PAREJO NAVARRO, ALBA 10 INDEPENDIENTE

14:54.24 ‐  ET CM‐60019 BATANERO RUIZ, SOFÍA 10 INDEPENDIENTE A

Jabalina (400g) FEM. IF

2.000m Marcha FEM. en pista IF

Longitud FEM. AL IF

Peso (3kg) FEM. AL IF



Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60019 ALARCÓN ABENZA, REYES 11 INDEPENDIENTE B

ET CM‐60019 BEJARANO CABRERA, VEGA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CAJOTO VEGA, IRIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CORONEL GARCÍA, MARÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CRUZ ZORRILLA, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE AGUSTÍN FERNÁNDEZ, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE A

ET CM‐60019 DÍEZ FERNÁNDEZ, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA GARCÍA, AMAIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GONZÁLEZ ZURITA, JULIA 10 INDEPENDIENTE A

ET CM‐60019 GUTIÉRREZ MARTIN, JIMENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HERAS SIRO, EMMA 11 INDEPENDIENTE B

ET CM‐60019 HERAS SIRO, LAURA 11 INDEPENDIENTE B

ET CM‐60019 MARTÍN LÓPEZ, EVA 10 INDEPENDIENTE A

ET CM‐60019 OMARO BROWN, WEALTH ORITSEMAYE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PALAFOX ESCRIBANO, LAIA 10 INDEPENDIENTE A

ET CM‐60019 PEÑUELAS RETUERTA, BLANCA 11 INDEPENDIENTE A

ET CM‐60019 RODRÍGUEZ SANZ, SARA 11 INDEPENDIENTE B

ET CM‐60019 RUIZ VAN DEN RYM, MIREIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SAN VIDAL CANALEJAS, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ MONCADA, CLAUDIA 11 INDEPENDIENTE B

5x80m FEM. AL IF


